

یکشنبه ۱۳ خرداد ۱۳۹۷ | ۱۸ رمضان ۱۴۳۹

گزارش یک

رئیس ستاد انتفاضه و قدس شورای تبلیغات اسلامی با تشریح پیروزی‌های جبهه مقاومت پیش‌بینی کرد

راهپیمایی متفاوت روز جهانی قدس

مردم فلسطین به زودی فنس‌های پوشالی بین خود و سرزمین مادری‌شان را خواهند شکست



است، گفت: این یعنی فلسطینیان به ویژه نسل‌های سوم و چهارم آنها خواهان بازگشت به سرزمین مادری خود هستند. وی از شفاف شدن صف حامیان مردم فلسطین و حامیان رژیم صهیونیستی در اقصی نقاط عالم به عنوان دیگر ویژگی راهپیمایی امسال روز جهانی قدس یاد کرد و بیان داشت: آنها که پیدا و پنهان از رژیم‌صهیونیستی حمایت می‌کردند امسال کوشیدند که دوستی‌شان با این رژیم پنهان نماند. شریف با اشاره به پتانسیل جدید تعیین کننده در راهپیمایی روز جهانی قدس امسال برای آرمان فلسطین و با ذکر محورهای منصور برای راهپیمایی امسال گفت:امسال باشکوه‌ترین راهپیمایی روز قدس را در سرزمین فلسطین شاهد خواهیم بود چراکه مردم این کشور ۱۰ هفته متوالی در راهپیمایی‌های موسوم به «بازگشت» آن را تمرین کرده‌اند.

■ **بر پایی راهپیمایی قدس در ۹۰۰ شهر**

وی افزود: همه اطلاعات میدانی ما از مهیا شدن و جزم شدن عزم مردم فلسطین جهت حضور باشکوه در راهپیمایی روز جهانی قدس حکایت دارد که مقطعی تعیین کننده برای حمایت از آرمان فلسطین باشد. رئیس ستاد انتفاضه و قدس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی از برپایی راهپیمایی روز جهانی قدس در ۹۰۰ شهر کشور خبرداد و در ادامه با تأکید بر اینکه انتقال شریف با اشاره به پتانسیل جدید تعیین کننده در راهپیمایی روز جهانی قدس امسال برای آرمان فلسطین و با ذکر محورهای منصور برای راهپیمایی امسال گفت:امسال باشکوه‌ترین راهپیمایی روز قدس را در سرزمین فلسطین شاهد خواهیم بود چراکه جهانی قدس فراهم کرده است. وی در بخش دیگری از این نشست خبری گفت:قرائن حاکی از آن است که

سرویس سیاسی، ۸۸۴۹۸۴۳۶

شماره ۵۲۸۸

دنیای مجازی

■ **قدس جولانگاه صهیونیست‌های تروریست کودک‌کش نیست**

حسین امیرعبداللهیان در صفحه توئیتر خود نوشت: «جازه داده نخواهد شد که اسرائیل نامشروع امنیت خود را در منطقه تضمین کند و امنیت منطقه و ایران را به بازی بگیرد. با قدرت از متحدین خود و مقاومت در منطقه حمایت می‌کنیم. زمان به نفع تل‌آویو نیست. قدس قبله اول مسلمان است و نه جولانگاه صهیونیست‌های تروریست کودک‌کش.»

■ **پیشنهادهای علی‌علیزاده برای مقابله با تحریم‌ش‌ت امریکایی**
رقابت‌های جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه حدود دو هفته دیگر آغاز می‌شود. شرکت امریکایی نایک اعلام کرده که بازیکنان تیم ملی ایران به دلیل تحریم‌های جدید امریکائی توانند کفش‌های تولیدی این کمپانی را بپوشند.
علیزاده در توئیتر نوشت: «نیوپورک تایمز نوشته ایران در جام جهانی حق پوشیدن کفش نایک به خاطر تحریم‌ها را ندارد. چه فرصت درخشانی برای نمایش غیرانسانی بودن تحریم‌ها به میلیاردها تماشاچی جهانی. چه پاس گلی برای رسوا کردن کثافت امریکا که به ورزش هم رحم ندارد. با کمی مسامحت می‌توانند نمایش مظلومیت ایران شوند.»
«راهش را باید خود فوتبالیست‌ها پیدا کنند. اما فقط به عنوان یک مثال تصور کنید چند دقیقه قبل از هر بازی صرف در آوردن کفش‌های نایک از پای فوتبالیست‌های ایرانی شود و گزارشگران ۷۲ملت جهانی مجبور به توضیح علت غیرانسانی این تغییر کفش‌ها بشوند. مجبور به سیاسی کردن ورزش توسط دولت امریکا.»

■ **مهار کره با جنگ تجاری علیه چین**

«خاسراج» تحلیلگر مسائل سیاسی در کانال خود در پیام‌سان سروش نوشت: پس از جنگ تجاری امریکا علیه چین، اروپا نیز درگیر این جنگ شد. اهداف جنگ تجاری امریکا، اعمال تعرفه بر واردات فلزات از کشورهای اتحادیه اروپا چیست؟ پس از آنکه با جنگ تجاری علیه چین، پکن را وادار به خرید ۲۰۰ میلیاردی از امریکا کرد، فاز جدید جنگ تجاری را متوجه کشورهای اروپایی نموده تا آنان را در موضوع افزایش بودجه ناتو سر کسه کند. از طرف دیگر ترامپ سعی دارد با راه‌اندازی جنگ تجاری، کشورها را مجبور به تبعیت سیاسی و امنیتی از راهبردهای کاخ سفید نماید. امریکا جنگ تجاری علیه چین را به ابزاری برای مهار رفتار کره شمالی تبدیل کرده است و در عین حال می‌خواهد از همین حربه برای مجبور نمودن اروپا در جهت اعمال فشار تحریم‌ها به ایران بهره برد.

زینب عامری

مختصات انقلاب اسلامی

و مخاطرات از منظر امام خمینی (ره)

شناخت مختصات دقیق انقلاب اسلامی مسیر حراست از مرزهای آن و تقابل با تهدیدات بی‌امروان آن را هموار می‌سازد. از همین رو مقارن با سالروز وفات امام خمینی (ره) به مهم‌ترین ویژگی‌های متمایز کننده انقلاب اسلامی و مخاطرات موجود از منظر ایشان اشارتی خواهیم داشت:

۱- یکی از خصایص بارز انقلاب اسلامی «استقلال هویتی و عدم وابستگی به تئوری‌های غربی و شرقی» است. امام راحل در صیغه‌نور در این رابطه می‌فرماید: «تقلید اسلامی ایران، انقلابی ملی بر اساس اسلام و نظیر انقلاب‌های انبیا بوده است و جز به خدای متعال به هیچ‌جا اتکا و وابستگی ندارد.» یکی از میادین جدول معاندان از صدر انقلاب تاکنون نیز رویارویی با استقلال جهانی، عدم انحلال انقلاب اسلامی - با تزییق گفتمان‌های فکری و فرهنگی - و مسخر افزایی - با وابسته‌سازی اقتصادی و سیاسی و امثال آن - بوده‌است. امام مؤکداً از استعاض هر ندایی که به بهانه‌های گوناگون استقلال کشور را نشانه‌رفته و در حقیقت در صدد حل نمودن گفتمان انقلاب اسلامی در دیدمان جهانی سازی است بر حذر می‌دارد.

۲- خاستگاه مردمی، رهیافتی حداکثرگرایانه، زیربن بودن انقلاب و آغاز تغییر از متن جامعه- و نه تغییر قدرت از بالا- از دیگر ویژگی‌های آنانومیک انقلاب اسلامی است که امام خمینی (ره) بدان اشاره می‌کند. دست‌درازی به شماره اصلی انقلاب یعنی مردم با شناسازی، تفرقه و چند دسته‌سازی رویاوری یکدیگر و علیه حکومت و ماندن آن نیز به دنبال همان پروسه تضعیف انقلاب اسلامی است که از قدیمی‌ترین شگردهای عملکردهی ضدانقلاب به شمار می‌رود و امام راحل از آن با عنوان «عوامل شکست انقلاب» یاد می‌کند.
۳- انقلاب اسلامی همچنین دارای مبنایی ایدئولوژیک در دو بُعد درونی و فرا وطنی است. ایدئولوژی داخلی لزوم استقرار اسلام سیاسی و همراهی دو بال جمهوریت و اسلامیت جهت اوج‌گیری آرمان‌های انقلاب اسلامی و عدم حذف یکی به نفع دیگری را یادآور می‌شود و چشم‌انداز بیرونی تأکید بر با اقتدا افزایش جمهوری اسلامی در داخل و جهان شمولی آن را تصویر می‌نماید.زودن نگاه‌اسلامی از حکومت، سکولاریزه کردن مفردات و بی‌تفاوتی سیاسی و… از آسیب‌های ایدئولوژیک در میدان داخلی و تقابل با اقتدا افزایش جمهوری اسلامی در منطقه و جهان، ضدیت با ارزش‌های صادرة از انقلاب و منافع در برابر آن نیز مخاطرات محتمل در نظرگاه بیرونی ایدئولوژی انقلاب اسلامی است که امام راحل از آن تحت «توطئه دشمن به منظور سقوط انقلاب اسلامی در مبدأ جنبش» نام می‌برد.

۴- «ادراک‌سازی در متن اجتماع» را باید از دیگر مختصات منحصر به فرد انقلاب اسلامی برشمرد که جامعه‌رادر مسیر تغییر بنیادین و دگرگونی در تمام ابعاد فردی و اجتماعی، ارزش‌گرایی، آزادی حقیقی، خودباوری، آرمان‌گرایی، شهادت طلبی و مرگ آگاهی و بسیاری نمودهای دیگر به حرکت درآورد و از مدها تنها پیش از پیروزی انقلاب روشنائی‌بخش آذهان گردید.نقش این آگاهی فزاینده در بلوغ و بقای انقلاب، دشمنان را وارد فاز عملیات‌های روانی و تقابل با این دست‌درازکات حیات یافته از انفاس انقلاب اسلامی کرد. اندیشه‌های جایگزین چون ترس از جنگ، تمایل به‌ا ارتباط‌گیری با غرب به ویژه امریکا، منفعت طلبی در برابر عزت‌طلبی، احساس از بر قدرت‌ها، ضدیت با ارزش‌های دشمن و ضعف و قلت انگاری خود، دوقطبی‌سازی‌های مکرر و… را می‌توان از مظاهر توطئه خصم در غیرفعال کردن برخی عصب‌های پیکره اجتماع و خنثی‌سازی ادراکات انقلابی دانست.

۵- بگزش چندبعدی، تأکید بر ارزش‌های غیر مادی، حرکتی تکامل گرایانه در کنار اصلاح ساختاری و در مسیر رفاه اجتماعی و توجه به کمیت و کیفیت پیشرفت را باید ذیل «جامعیت انقلاب» تقرر نمود که در کلام امام انعکاس یافته‌است. دشمن با شناخت این ظرفیت، همواره از مجرای بزرگنمایی و حتی ایجاد برخی مشکلات اقتصادی و ساختاری به پیکار با مظاهر غیرمادی انقلاب رفته و با سانگ‌اندازی در مسیر خودشکوفایی اقتصادی، زمینه‌را جهت چالش آفرینی پیرامون حکومت و سیاست‌های جمهوری اسلامی و کیفیت انقلاب فراهم آورد و خیال خام استحاله و سپس براندازی جمهوری اسلامی را در سر پرونده است. امام راحل در همان سال‌های نخستین انقلاب با هویشاری این تهدید را متذکر شده و ضمن مقدم دانستن نوسازی معنوی بر نوسازی مادی، حرکت منسجم هر دو بعد را در میادین اجتماعی، اقتصادی، سیاسی، آموزشی و… خواهان می‌شود. امام راحل تفکیک ارزش‌گرایی از حکومت را به رزم پای‌گیری انقلاب «جبه‌جادی صرف مسئولان در قدرت» توصیف می‌کند. مختصات انقلاب اسلامی در نظرگاه امام خمینی(ره) مسیر حرکت همگان را ترسیم نموده و وظایف دولت و گار گزاران جمهوری اسلامی را مبنی بر صیانت از مردم‌سالاری و آزادی بیان در بعد سیاسی، عدم غفلت از نیازها و دغدغه‌های مردمی، اجتناب از آلودگی لیبرالیستی و پوپولیستی در گفتمان انقلاب اسلامی، توجه به کیفیت توسعه در کنار کمیات(چندبعدنگری)، حراست از ارزش‌ها و ادراکات انقلابی، نگاه داشت مبنای ایدئولوژیک انقلاب، استقلال سیاسی و اقتصادی کشور و وفاداری به اهداف نخستین نهضت را پیش رویان ترسیم می‌نماید.بی‌شک عوامل موجهه انقلاب همانا موجبات بقای آن است همانگونه که امام(ره) در وصیتنامه سیاسی‌الهی خود می‌گمard: «بی تردید رمز بقای انقلاب اسلامی، همان رمز پیروزی است.»

روزی جهان بشریت ششاده محو رژیم صهیونیستی باشد آرامش به دنیا باز می‌گردد. وی با تصریح بر اینکه مردم ایران فراموش نخواهند کرد که صهیونیست‌ها دانشمندان هسته‌ای‌شان را در خیابان ترور کرده و نیز بخش عمده‌ای از جنایات ساواک با آموزش‌های صهیونیست‌ها بوده‌است، خاطر‌نشان کرد: مردم ایران فراموش نمی‌کنند که حامی اصلی رژیم پهلوی صهیونیست‌ها بودند و همان‌ها هم امروز حامی حاکمان جاهل بحرین و عربستان سعودی هستند. رئیس ستاد انتفاضه و قدس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی با ذکر اینکه مردم ایران حساب مردم حجاز را از قبيله ۱۵۰ نفری اول سعود جدا می‌کنند، قطعاً مردم حجاز را اگر از دست آل سعود نجات یابند حامی اصلی مردم فلسطین خواهند بود و آن روز دور از دسترس نیست.

■ **مسیرهای پیش‌بینی شده روز قدس**

وی در ادامه با اعلام اینکه بیش از ۵ هزار و ۳۰۰ خبرنگار و عکاس داخلی و خارجی راهپیمایی روز جهانی قدس امسال را پوشش می‌دهند، اظهار داشت: خدا را شاکریم که شاهد موضوع واحدی در کشور در حمایت از مردم فلسطین هستیم از جمله بیانات چند روز پیش مقام معظم رهبری ونیز تأکید رئیس‌جمهور در برگزاری باشکوه راهپیمایی روز جهانی قدس در نشست ترکیه. شریف با اعلام اینکه از میان ۵ هزار و ۳۰۰ خبرنگار، ۱۶۰ خبرنگار و عکاس خارجی مراسم روز جهانی قدس امسال را پوشش می‌دهند، گفت:

مرسد راهپیمایی در تهران از ساعت ۱۰:۳۰ تا ۱۰ مراسم امام حسین، جامع ابوفتر، دارالسلام، امام زمان (خیابان آزادی)، حضرت ابوالفضل (میدان توحید)، حضرت مهدی (خیابان ستارخان)، الجواد، امام جعفر صادق (فلکه اول صادقیه)، امیر و مسجد جامع رسول اکرم (تهرانرس) به سمت دانشگاه تهران آغاز می‌شود. رئیس ستاد انتفاضه و قدس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی از برپایی غرفه‌های فرهنگی، اطلاع‌رسانی و نمایشگاهی جهت تبیین چرایی حمایت از ملت فلسطین و آشناسازی زینت جدید در این باره در روز جهانی قدس اطلاع خبرداد و با اشاره به اینکه پیش از ۴۵ سخنران برای این مراسم به شهرستان‌ها اعزام می‌شوند، گفت: شمار امسال راهپیمایی روز جهانی قدس «لرژ جهانی قدس» پیروزی جبهه مقاومت، شکست فتنه امریکایی صهیونیستی و عزم ملت فلسطین برای بازگشت» خواهد بود.

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح:

مدیریت آینده‌نگر رهبری و بصیرت ملت عامل موفقیت ایران در منطقه است

منطقه‌ای و شعله‌ور شدن آتش فتنه تروریسم تکفیری بر چالش‌ها، تهدیدات و خط‌های فراوان پیش‌رو که توسط «طوفان‌عظیم» امریکای خبیث و «ملت شیطانی» انگلیس، رژیم‌صهیونیستی و ارتجاع عرب در مسیر حرکت انقلاب و ملت ایران گسترانده شده بود، فائق آمده‌است و در عرصه داخلی نیز توطئه‌ها و نقشه‌های پیچیده و فریبنده دشمن در ایجاد تحریف و ترزلزل در حرمات مستقیم انقلاب و فرار دادن نظام اسلامی در ریل فروپاشی را خنثی ساخته‌است. در این شرایط خطیر که نبرد بنیادین نظام سلطه و استکبار با محوریت رژیم شرور امریکا علیه انقلاب و نظام جمهوری اسلامی در میانه‌های پیچ بزرگ تاریخی وارد مراحل سرنوشته‌سازی شده‌است، باید تأکید کرد وصیت جاودان امام راحل(ره) در «پشتیبانی از ولایت‌فقیه» همچنان عامل اصلی ماندگاری انقلاب و آسیب‌ناپذیری کشور از هرگونه انحراف، توطئه و فتنه‌است. لذا به نمایندگی از آحاد نیروهای مسلح مقتدر، انقلابی و ولایتمدار به ملت شریف و سلحشور ایران اطمینان می‌دهم:



و حقیقیی امپراطوری رسانه‌ای و تبلیغاتی دشمن فرار داند، بسیار ضروری، الهام‌بخش و عبرت‌آموز است. این موفقیت درخشان و به‌ویژه نفوذ شگفت‌انگیز منطقه‌ای جمهوری اسلامی که مورد اذعان دوست و دشمن قرار گرفته‌است محصول عوامل و عناصر مهم، کلیدی است که «مدیریت راهبردی و آینده‌نگرانه» جانشین ضرورت روح‌الله(ره)، مقام معظم رهبری حضرت امام خامنه‌ای(مدظله العالی) و «بصیرت و هوشمندی»

ملت ایران در سرلوحه آن جلوه‌گری می‌کند. در سالگرد ارتحال و یاد امام(ره) باور داریم، طی دوران زعامت خلف صالح و ساینسته ایشان، رهبر فرزانه و با درایت انقلاب اسلامی امام خامنه‌ای(مدظله العالی)، کشور عزیزمان در طوفان جنگ و ناامنی‌های

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح به نمایندگی از آحاد نیروهای مسلح انتظامی، وزارت دفاع و بسیج مستضعفین برای پاسخ قاطع و کوبنده به هرگونه تهدید، تعرض و طمع‌ورزی دشمنان و بدخواهان لحظه‌ای درنگ نخواهند کرد.

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح به نمایندگی از آحاد نیروهای مسلح اطمینان داد فرزندان غیر تمند ملت در آتش، سپاه، نیروی انتظامی، وزارت دفاع و بسیج مستضعفین برای پاسخ قاطع و کوبنده به هر گونه تهدید، تعرض و طمع‌ورزی دشمنان و بدخواهان لحظه‌ای در نگ نخواهند کرد. به گزارش فارس، سردار سرلشکر پاسدار مستقیم باقی به مناسبت بیست و نهمین سالگرد ارتحال ملکوتی امام خمینی (ره) و گرامیداشت پنجاه و پنجمین سالروز قیام خونین ۱۵ خرداد در آستانه روز جهانی قدس پیامی صادر کرد. در بخشی از پیام آمده است:

بسم الله الرحمن الرحيم

در چنین ایامی که یاد ونام امام عظیم الشان(ره)، مصلح بزرگ و ای‌مرد جهان بشریت، فضای کشور را متأثر عظمت خویش ساخته است، ترسیم موقعیت امروز انقلاب و جمهوری در ۴۰سالگی به ویژه برای نسل جوان و رویش‌های انقلاب که در معرض تهاجم مجاری

گزارش ۲

سعید همتی

از رحلت حضرت امام (ره) تاکنون بعضی از جریانات سیاسی به فراخور اهداف حزبی- جناحی خود، اندیشه و آرای بنیانگذار انقلاب اسلامی را مورد تحریف قُبر ا داده و تلاش کرده‌اند شخصیت‌ایشان را مصاحره به‌مطوب کنند. تحریف وقایع و روخداهای تاریخی همه‌اول انقلاب و برخورد گزینشی با واکنش‌های حضرت امام(ره) نسبت به این وقایع یکی از کار کردهای جریانات مورد اشاره تا جایی که در مقالات و سخنرانی‌های بسیاری تلاش شده‌است که استکبارستیزی ایشان را مقطعی و محدود به ممان موضوعات صدرانقلاب الفاکند، آن هم در شرایطی که چنین رویه‌ای خلاف واقع می‌باشد. سازمان و مبنای سخنان رهبر معظم انقلاب اسلامی در ۴ خرداد هر سال که به مناسبت سالگرد ارتحال حضرت امام ایراد می‌شود این است که از همهج و تحریف‌هایی که علیه آرا و افکار و روش مدیریتی بنیانگذار انقلاب اسلامی ترتیب داده می‌شود، جلوگیری کرده و مانع از آن شود که یک جریان نشانه دار داخلی، امام غیر واقعی را به نسل‌های جوان انقلاب بقبولاند. محور سخنرانی معظم له در این رخداد مهم تاریخی به گونه‌ای گفته می‌شود که همچنان ایشان را به عنوان اثر گذارترین و محوری‌ترین فرد جهت پاسداری از میراث گرانبهای حضرت امام مطرح می‌کنند.

■ **سال ۹۶، اما موافق سازش با امریکا بود!**

به عنوان نمونه رهبر انقلاب در ۹۶ محور سخنان خود را به گونه‌ای انتخاب کردند که پاسخ منتق و مستنددی به جماعتی در داخل کشور ارائه‌شود که «تعدیل مواضع در برابر غرب توأم با سازش» را از جمله تفکرات پنهانی امام به جامعه‌القا می‌کردند آن هم در شرایطی که هیچ جای منظومه فکری بنیانگذار انقلاب اسلامی نمی‌توان چنین مسئله‌ای را جست‌وجو کرد. مقام معظم رهبری (مدظله العالی) در سخنرانی سال ۹۶ با تأکید بر اینکه «هزینه سازش با قدرت‌ها گزاف‌تر از هزینه چالش است»، می‌فرماید: «برخورداری از روحیه، سازش و عمل انقلابی در برابر امام راحل عظیم الشان است و ملت ایران در پر تو اهداف و آرمان‌های همچنان پر جانیه امام و هویشاری در مقابل شیطان بزرگ، راه تحقق اهداف انقلاب را در معنای حقیقی عقلایت یعنی انقلابی‌گری ادامه می‌دهد.»

معظم له در این عبارات انقلابی‌گری را عین عقلایت معنا می‌کند، معنایی که بدون تردید با توصیف و تلقی جبران متمایل به غرب در داخل کشور همخوانی ندارد. ایشان پیش از این نیز در سخنرانی‌های متفاوت (به‌ویژه از سال ۹۲ به این سو) نسبت به تحریب و تخطئه جریان انقلابی در کشور هشدار داده بودند و از مسئولان دولتی رسماً در خواست می‌کنند که زمینه طرد جریان مؤمن و انقلابی در کشور فراهم نشود. درخواست مجدد و رسمی و چندین باره رهبری از مسئولان کشور در این باره نشان می‌داد که روند کنار گذاشتن نیروهای کارآمد انقلابی به مرحله حساس رسیده و جایگزین کردن عناصر وابسته به تفکر غرب باور در مراکز مهم تصمیم‌گیری و تصمیم‌سازی به عنوان یک خطر جدی کشور را تهدید می‌کند،